令和 5年2月吉日

第62回唐津糖尿病臨床カンファレンス

佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座・日医生涯教育制度認定講座（cc 4・14）
佐賀糖尿病療養指導士認定講座・佐賀県肝疾患検診医療提供体制指定研修会

日糖協糖尿病認定医取得のための講習会・日糖協歯科医師登録医のための講習会（全て予定）

謹啓
立春の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて下記の通り、「第62回唐津糖尿病臨床カンファレンス」を開催する運びとなりました。
ご多忙の折、恐縮ですが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白
記

日時：令和 5年3月10日（金）19:00～20:30
場所：オンライン参加（詳細は裏面をご参照願います）

19:00-19:30 一般講演

座長 唐津赤十字病院 糖尿病・内分泌内科 山﨑 孝太先生

「 当院の糖尿病外来を受診する患者の防災に対する意識と備えの現状 」

独立行政法人国立病院機構 嬉野医療センター

看護部 伊藤 綾音先生

19:30-20:30 特別講演

座長 井本整形外科・内科クリニック 副院長 井本 めくみ先生

「 糖尿病に携わる方へ知って欲しいこと～基本と実践 」

まさこクリニック

院長 尾崎 方子先生

代表世話人： 唐津赤十字病院 山﨑孝太・井本整形外科・内科クリニック 井本めくみ
顧問： 城内荘 茨木一夫・新屋敷医院 谷口孝治
共催： 株式会社アステム 唐津支店・ノボノルディスクファーマ株式会社

0

【個人情報の取り扱いについて】
視聴登録の為にご入力頂いた個人情報は下記目的に使用致します。
①参加確認 ②経理処理当の事務手続き ③各種単位の手続き
入力情報は責任をもって安全に管理すると共に、不要となった際は

適切に廃棄させて頂きます。

オンライン参加
申込期限

3/10 15:00

ご参加方法

1、視聴の注意点

2、事前参加申込（期限 3/10 15:00）

https://bit.ly/3jGC1sA受付URL

パソコンではWEBブラウザの「Google Chrome」又は「Microsoft Edge」にて視聴
スマホ/タブレットでは、ビデオ会議アプリの「Microsoft Teams」のダウンロードが必要

Microsoft アカウントのサインイン・登録は不要
パソコンでWindows7の方はWindows10へアップデートが必要

QRコード/ＵＲＬから事前参加申込願います

視聴リンク

当日受付時の主な画面表示の流れ

必要事項を入力して受付を行い、
最後の視聴リンクをクリック

（この画面は講演会終了迄、閉じない）

ブラウザーで続けるをクリック

ご不明な場合のお問い合わせ先

前日まで：初鹿野 isht@novonordisk.com
当日のみ：阿久津 080‐3508‐1739

今すぐ参加をクリック

カメラoff/音声off

PC

スマホ
タブレット

Me

【視聴出来ない場合の補足】
・本紙上部の視聴の注意点を確認する
・携帯/PCを再起動する
・携帯は裏で稼働しているアプリを消す
・WEB環境を変えてみる

① ➁

➂

62

QRコード

https://bit.ly/3jGC1sA
mailto:hieg@novonordisk.com